



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 31.03.2021r.

NLO-3822-01/TP/21

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: „Dostęp do nowych wersji oraz świadczenie opieki serwisowej nad zintegrowanym systemem informatycznym Eskulap i Simple ERP”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

W związku z udzieleniem wyjaśnień przez Zamawiającego w dniu 30.03.2021, wnosimy o ponowną weryfikację poniższych pytań i udzielonych na nie odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 2 do SWZ, Załącznik nr 2 do Umowy, Rozdział I Dostęp do nowych wersji, pkt. 4 ppkt. 1)

Prosimy o modyfikację zapisów powyższego punktu na: Zmiany funkcjonalne sugerowane przez Użytkowników w przypadku ich uznania przez Autora za zasadne będą wprowadzane do Aplikacji według harmonogramu ewaluacji produktu przez niego przyjętego. Zmian należy dokonać w terminie maksymalnie 3 miesiące od daty zgłoszenia w przypadku uznania autora systemu za zasadne lub w według harmonogramu, o którym mowa w zadaniu poprzednim.

Nakładanie na Wykonawcę obowiązku wykonania, w terminie 3 miesiące zmian, które wykraczają poza standardowe uwarunkowania licencyjne jest wykorzystaniem dominującej pozycji Zamawiającego, Wykonawca, który nie jest Autorem lub Producentem oprogramowania nie może ponosi odpowiedzialności za działania strony trzeciej.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i dokona modyfikacji.**

**Pytanie nr 2**

Pytanie nr 10 - Załącznik nr 2 do SWZ, Załącznik nr 2 do Umowy, Rozdział II, pkt. 14 (...) Ppkt. 5 Prosimy o rezygnację z możliwości dokonywania zmian danych kontaktowych oraz podmiotów bezpośrednio w panelu klienta. Zmiany takie dokonywane są jedynie przez Administratora narzędzia HD na pisemny wniosek Zamawiającego.

Pozostawienie zapisów w obecnym kształcie uniemożliwia złożenie potencjalnym Wykonawcom oferty w przedmiotowym postępowaniu, ponieważ w:

pytania nr 5 Wykonawca nie ma wpływu na realizację zmian wykraczających poza zakres funkcjonalny udzielonej licencji, które mogą zostać poczynione wyłącznie przez producenta oprogramowania i tylko w przypadku uznania ich za zasadne,

pytanie 10 Wykonawca udostępniając Zamawiającemu narzędzie HelpDesk nie może dopuścić do sytuacji, w której Administrator Sytemu po stronie Zamawiającego będzie mógł wprowadzać zmiany dot. danych podmiotu oraz danych kontaktowych.,

**Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z możliwości zmian danych kontaktowych oraz danych podmiotowych w Panelu klienta.**

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
*Renata Pazoła*